
UCHWAŁA  NR  10   /2006 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2006 roku 
 

w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego  
Dyrektorowi Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wągrowcu. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 
(tj.: Dz.U. z 2006r. Nr 97, poz.647 z późn. zm.) § 5 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania              
za pracę w dniu wolnym od pracy ( Dz. U. Nr 22 poz.181, zm. Dz. U. 2006r. Nr 43 
poz.293) w związku z § 8 pkt 1 i § 9 „Regulaminu przyznawania nauczycielom szkół 
i placówek oświatowych prowadzonych przez powiat wągrowiecki dodatków                   
do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe               
i godziny doraźnych zastępstw na rok 2007” stanowiącego załącznik do uchwały                    
Nr IV/27/2006 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 grudnia 2006r. w sprawie 
uchwalenia niniejszego regulaminu oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
roku o samorządzie powiatowym (tj.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z poźn. zm.) 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 
uchwala co następuje: 
 
 
§1 Przyznaje Pani Annie Wolickiej – Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – 
Pedagogicznej w Wągrowcu dodatek funkcyjny w wysokości 1300 zł miesięcznie 
/słownie:  tysiąc trzysta złotych/ 
 
§2 Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej w § 1 przyznaje się na czas                      
od 1 stycznia 2007r. do 31 sierpnia 2007r. 
 
§3 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  
 
§4 Z dniem 1 stycznia 2007r. traci moc uchwała nr 534/2006 Zarządu Powiatu 
Wągrowieckiego z dnia 4 stycznia 2006r. w sprawie przyznania dodatku funkcyjnego 
Dyrektorowi Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wągrowcu. 
 
§5 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2007r. 
 

Starosta  Wągrowiecki 
 

                                                  __________________________________ 
                                                   / Michał Piechocki  / 

 

 



 
 
 

                                                                         Wicestarosta 
 

_________________________________  
                                                                 / Tomasz Kranc / 

     
 

 
 
                   Andrzej Bielecki             _____________________________ 

 

                  Wiesław Ewertowski      ______________________________ 

 

         Andrzej Wieczorek        ______________________________ 

 


